MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 2067/2020 - GABREI (12.28.01.04)

 23083.022986/2020-53Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 08 de junho de 2020.

, no uso das atribuições queO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
lhe confere o Artigo 9º, inciso XVII, do Regimento Geral desta Universidade e considerando o contido na
Portaria CAPES nº 102, de 10 de maio de 2019, publicada no DOU de 13 de maio de 2019, Seção 1,
pág. 21, :resolve

Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo para a escolha da Coordenadoria Adjunta da
Universidade Aberta do Brasil na UFRRJ, regido pelo Edital UAB/UFRRJ 01/2020 (processo UFRRJ
23083.000229/2019-95), conforme descrito abaixo:

1º lugar -  (matrícula SIAPE nº 1657948);JOSÉ AIRTON CHAVES CAVALCANTE JÚNIOR

2º lugar -  (matrícula SIAPE nº 0386988).EDIVAL DAN

/

(Assinado digitalmente em 08/06/2020 14:54)
RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR
Matrícula: 387406

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2067 2020 PORTARIA 08/06/2020 de6ddc2155

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf